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SK 3311.080 - Adattatore posteriore per LCP Inline CW

Per la chiusura di buchi nella zona posteriore, che si possono creare durante l'installazione di un

LCP Inline.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SK 3311.080

L'adattatore ¢ installato sul retro dell'LCP Inline CW in posizione
avanzata per chiudere i punti scoperti nella parte posteriore.

Lamiera d'acciaio, verniciata
RAL 7035

Adattatore
Con tetto
Materiale di fissaggio

Larghezza: 300 mm
Altezza: 2.000 mm
Profondita: 200 mm

Tipo di contenitore: TS IT
1 pz.

21 kg

22,3 kg

94039910

EC002515

EC002515

27180712

SK Adattatore Post Per Lcp Inline Cw



